
BANDO ANTINTRUSIONE E VIDEOSORVEGLIANZA - III ED - ANNO 2025 - IV CONCESSIONE

€ 126.953,90

Prot.
Data

Protocollo N. Denominazione Num. Rea/ N. pratica Comune impresa Stato domanda
motivi di non
ammissione CUP - Codice CUP Concessione : COR

Importo
presente atto
al lordo della
ritenuta 4%

26

30

33

36

38
TOTALE ATTO € 16.972,00

TOTALE CONCESSO

N. 6108- Anno 2025 08-04-2025 MIGNOGNA ORGANIZATION SRL Prov. CS- N.247110 CASSANO ALLO IONIO Concessione (AMMESSA) H18C25001450003
24661634
(Non confermato) € 5.000,00

N. 6114- Anno 2025 08-04-2025 DONADIO CONCETTA Prov. CS- N.233647 CASSANO ALLO IONIO Concessione (AMMESSA) H18C25001460003
24661636
(Non confermato) € 1.972,00

N. 6119- Anno 2025 08-04-2025

PRIME CONTACT SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA PTSL-SD114_01970269 RENDE Concessione (NON AMMESSA) Durc non regolare € 0,00

N. 6122- Anno 2025 08-04-2025
THAT'S IT CREATIVE HUB SOCIETA'
COOPERATIVA A R.L. Prov. CS- N.257675 RENDE Concessione (AMMESSA) H28C25001770003

24661635
(Non confermato) € 5.000,00

N. 6126- Anno 2025 08-04-2025
CALFRUTTA SOCIETA' AGRICOLA
SEMPLICE Prov. CS- N.251162 CASSANO ALLO IONIO Concessione (AMMESSA) H18C25001470003 SIAN-COR: 2371419 € 5.000,00
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