

BANDO ANTINTRUSIONE E VIDEOSORVEGLIANZA - III ED - ANNO 2025 - IV CONCESSIONE										
Prot.	Data Protocollo	N.	Denominazione	Num. Rea/ N. pratica	Comune impresa	Stato domanda	motivi di non ammissione	CUP - Codice CUP	Concessione : COR	Importo presente atto al lordo della ritenuta 4%
N. 6108- Anno 2025	08-04-2025	26	MIGNOGNA ORGANIZATION SRL	Prov. CS- N.247110	CASSANO ALLO IONIO	Concessione (AMMESSA)		H18C25001450003	24661634 (Non confermato)	€ 5.000,00
N. 6114- Anno 2025	08-04-2025	30	DONADIO CONCETTA	Prov. CS- N.233647	CASSANO ALLO IONIO	Concessione (AMMESSA)		H18C25001460003	24661636 (Non confermato)	€ 1.972,00
N. 6119- Anno 2025	08-04-2025	33		PTSL-SD114_01970269	RENDE	Concessione (NON AMMESSA)	Durc non regolare			€ 0,00
N. 6122- Anno 2025	08-04-2025	36	THAT'S IT CREATIVE HUB SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L.	Prov. CS- N.257675	RENDE	Concessione (AMMESSA)		H28C25001770003	24661635 (Non confermato)	€ 5.000,00
N. 6126- Anno 2025	08-04-2025	38	CALFRUTTA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE	Prov. CS- N.251162	CASSANO ALLO IONIO	Concessione (AMMESSA)		H18C25001470003	SIAN-COR: 2371419	€ 5.000,00
										<b>TOTALE ATTO</b> <b>€ 16.972,00</b>
										<b>TOTALE CONCESSO</b> <b>€ 126.953,90</b>